26

02

09

16

23

30

27

03

10

17

24

31

gennaio

28

04

11
18

25

ORE 14:00 - 19:00
29

05

12

19

INTRODUZIONE AL MASTER
FONDAMENTA
DELL'ORDINAMENTO UE
FEDERICO CASOLARI

PAC E FINANZIAMENTI FEARS
EFEAGA
GIULIO SGARBANTI

ORE9:00-14:00
30

06

13

IL QUADRO DEI FONDI E
FINANZIAMENTI UE
FEDERICO CASOLARI

FONDI STRUTTURALI
AIUTI DI STATO
CARLO EUGENIO BALDI
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ORE 14:00-19:00

ORE9:00-14:00

30 31 01 02 03 04 05
SEMINARIO PROPRIETA INTELLETTUALE
L'IDEA PROGETTUALE EUROPEA - PARTE |
FRANCESCO CAPIZZI ALBERTO MUSSO
06 07 08 09 10 11 12
PROPRIETA INTELLETTUALE  CONTROLLO LEGALITAE
EUROPEA - PARTE FRODI AL BILANCIO UE -
ALBERTO MUSSO PARTE |
GIACOMO DI FEDERICO
MIRIANA LANOTTE
13 14 15 16 17 18 19
CONTROLLO LEGALITAE EUROPA PER | CITTADINI -
FRODI AL BILANCIO UE - PARTE |
PARTE I GIANFRANCO CODA
GIACOMO DI FEDERICO
MIRIANA LANOTTE
20 21 22 23 24 25 26
EUROPA PER | CITTADINI - IL RUOLO DEGLI ENTI
PARTE Il PUBBLICI - PARTE |
FRANCESCA MARTINESE PIERGIORGIO NOVARO
27 28 01 02 03 04 05
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ORE 14:00 - 19:00
02

IL RUOLO DEGLIENTI
PUBBLICI - PARTE Il
PIERGIORGIO NOVARO

09

AMBIENTE E CLIMA:
LIFE - PARTE |
FEDERICO FERRI

16

ASPETTI FISCALI DEI
FINANZIAMENTI EUROPEI -
PARTE |

ANDREA MONDINI

23

ASPETTI FISCALI DEI
FINANZIAMENTI EUROPEI -
PARTE Il

ANDREA MONDINI

HORIZON E AZIONI
COMPLEMENTARI - PARTE |
ARIC

ORE9:00-14:00
03

SEMINARIO

10

AMBIENTE E CLIMA:
LIFE - PARTE Il
FEDERICO FERRI

17

IMPRENDITORIALITA:
FINANZIAMENTI PER LEPMI E
MICRO FINANZA - PARTE |
FRANCESCA PELLEGRINI

24

IMPRENDITORIALITA:
FINANZIAMENTI PER LEPMI E
MICRO FINANZA - PARTE Il
FRANCESCA PELLEGRINI

HORIZON E AZIONI
COMPLEMENTARI - PARTE Il
ARIC

04

11

18

25

01

05

12

19

26

02



27

03

10

17

24

28

04

11

18

25

aprile

29

05

12

19

26

ORE 14:00 - 19:00
30

06

SOSPENSIONE ATTIVITA PER

FESTIVITA PASQUALI

START-UP INNOVATIVA
FRANCESCO CAPIZZI

BUSINESS PLAN E CASE
STUDIES - PARTE |
FABRIZIO BUGAMELLI

27

SEMINARIO

ORE 9:00 - 14:00
31

07

SOSPENSIONE ATTIVITA PER

FESTIVITA PASQUALI

14

APPALTI EUROPEI
GIULIA LAZZARETTI

21

BUSINESS PLAN E CASE
STUDIES - PARTE Il
FABRIZIO BUGAMELLI

28

PROGETTAZIONE EU:

TECNICHE E METODI 1 -

PARTE |
ARIC
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ORE 14:00 - 19:00
04

PROGETTAZIONE EU:

TECNICHE E METODI 1 -

PARTE |
ARIC

11

PROGETTAZIONE EU:

TECNICHE E METODI 2 -

PARTE |
ANDREA PIGNATTI

18

ASPETTI DI BILANCIO E
RENDICONTAZIONE -
PARTE |

BARBARA GRAZZINI

25

SEMINARIO

01

ORE9:00-14:00
05

SEMINARIO

PIANO DI ATTUAZIONE DEL

PNRR
GIORGIO CENTURELLI

12

PROGETTAZIONE EU:

TECNICHE E METODI 2 -

PARTE Il
ANDREA PIGNATTI

19

ASPETTI DI BILANCIO E
RENDICONTAZIONE -
PARTE Il

BARBARA GRAZZINI

26

SEMINARIO

02

06

13

20

27

03

07

14

21

28

04
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Ore14:00-19:00 Ore9:00-14:00

29 30 31 01 02 03 04
EVENTUALE RECUPERO

05 06 07 08 09 10 11
EVENTUALE RECUPERO EVENTUALE RECUPERO

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 01 02



